TRIPURA INDUSTRIAL DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED

35th Tripura Industries & Commerce Fair 2025

- Venue: International Fair and Exhibition Center, Hapania, Agartala
- Date of Fair: 29th January, 2025 to 12th February, 2025.
- Date of application for stall allotment: 16th Dec., 2024 to 14th Jan. 2025 (11:00 AM to 4:00 PM)

Stall Allotment Rate (including electricity charge upto 100 watt per 75 sq. ft.):

Local Industrial Goods Manufacturer, Local	Rs. 153/- per				
Trade Company, Automobiles, Trade	square feet.				
company outside Tripura					
Government and Government Undertakings,	Rs. 268/- per				
Neighboring Countries	square feet.				

1) Note:-

- A) Application received between 16 December, 2024 to 14 January, 2025 will only be considered for allotment.
- B) Allotment will be given of First-Come, First-Serve basis.
- C) Once the place of the stall is fixed, it will not be changed on any demand and any objections of sizes in this regard will not be accepted.
- D) Minimum available stall size in 15 X 5=75 square feet and some stalls are also available of sizes 150, 225,300, 450,600 square feet and so on.
- E) Full payment to be made along with the application form and all transactions to be made through RTGS/NEFT/UPI only. Stall allotment will be made depending on the space availability.
- F) Applicant has to deposit additional amount @ 50% on Total Payable Amount for allotment in the Prime Location.
- G) Applicant must mention in application if 3-Phase electricity connection is required.
- H) Applicants are requested to insure their stall at the fair at their own cost.
- I) There shall be no cooking arrangement in the stalls except Food Court. Any open fire system shall be strictly prohibited. Using of heater is strictly prohibited.

J) For details and downloading of Application Form, please visit tidc.tripura.gov.in/industries.tripura.gov.in.

Address for submission of application:-

The Chairman, Allotment Sub-Committee 35th Tripura Industries & Commerce Fair 2025, Tripura Industrial Development Corporation Ltd. (A Govt. of Tripura Undertaking)
Shilpa Nigam Bhawan Khejurbagan, Agartala, West Tripura,

E-mail: <u>ticftidc@gmail.com</u>

ত্রিপুরা শিল্প উন্নয়ন নিগম্

৩৫-তম ব্রিপুরা শিল্প ও বাণিজ্য মেলা ২০২৫-ইং

- স্থান: আন্তর্জাতিক মেলা ও প্রদর্শনী কেন্দ্র, হাপানিয়া, আগরতলা।
- মেলার তারিখ: ২৯-শে জানুয়ারী, ২০২৫ থেকে ১২- ই ফেব্রুয়ারি, ২০২৫।
- স্টল বরাদের জন্য আবেদনের তারিখ: ১৬-ই ডিসেম্বর,২০২৪ থেকে ১৪-ই জানুয়ারী, ২০২৫-এর মধ্যে অফিস খোলার দিন সকাল ১১-টা থেকে ৪-টার মধ্যে।

স্টল বরাদের হার (বিদ্যুৎ মাশুল ও অংশ গ্রহন করা বাবদ প্রদেয় অর্থ ইত্যাদি সহকারে সম্পূর্ণ অর্থ stall allotment Order সংগ্রহের সময় জমা দিতে হবে):

স্থানীয় শিল্প সামগ্রী প্রস্তুতকারক সংস্থা, স্থানীয় বাণিজ্য	১৫৩ (একশত তিপ্পান্ন) টাকা প্রতি
সংস্থা, অটোমোবাইল, বহিঃরাজ্যের বাণিজ্য সংস্থা	বর্গফুট
সরকারী ও সরকারী অধীনস্থ সংস্থা, (Govt. & Govt.	২৬৮ (দুইশত আটষট্টি) টাকা প্রতি
Undertaking) , প্রতিবেশী রাষ্ট্র	বর্গফুট

বি.দ্রঃ

- ক) শুধুমাত্র ১৬-ই ডিসেম্বর,২০২৪ থেকে ১৪-ই জানুয়ারী,২০২৫-এর মধ্যে প্রাপ্ত আবেদনগুলি stall allotment এর জন্য বিবেচনা করা হবে।
- খ) "আগে দরখাস্ত দিলে আগে পাবে" ভিত্তিতে Allotment দেওয়া হবে, (First Come First Serve Basis)
- গ) একবার স্টলের জায়গা নির্ধারিত হলে তা আর পরিবর্তন করা হবে না এবং এ সংক্রান্ত কোন দাবি ও আপত্তি গ্রাহ্য করা হবে না।
- ঘ) সবচেয়ে ছোট স্টলের পরিমান ১৫ X ৫=৭৫ বর্গ ফুট তাছাড়া ১৫০,২২৫,৩০০,৪৫০,৬০০ বর্গফুটেরও কিছু স্টল রয়েছে।
- ঙ) আবেদনপত্রের সাথে মোট প্রদেয় অর্থের ১০০% টাকা জমা দিতে হবে এবং সমস্ত লেনদেন শুধুমাত্র RTGS/NEFT মাধ্যমে করা হবে Stall Allotment Space availability র উপর নির্ভর করে দেওয়া হবে। একবার Allotment দেওয়ার পর, Allotment না নিলে জমা দেওয়া টাকা ফেরত দেয়া হবে না। RTGS/NEFT-এর বিবরন নিচের ঠিকানা থেকে সংগ্রহ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।
- চ) প্রাইম লোকেশনে জায়গা পাওয়ার জন্য আবেদন কারীকে নির্ধারিত প্রতি বর্গফুট অংশগ্রহন বাবদ মোট প্রদেয় অর্থের অতিরিক্ত ৫০ শতাংশ অর্থ প্রদান করতে হবে।

- ছ) 3-phase বিদ্যুৎ কানেকশন এর জন্য, আবেদনকারীকে দরখান্তে উল্লেখ করতে হবে।
- জ) আবেদনকারীকে নিজ নিজ স্টল, নিজ খরচে ইন্সুরেন্স করার জন্য অনুরোধ করা হইতেছে।
- ঝ) ফুড কোর্ট ব্যতীত আর কোথাও রামার ব্যবস্থা এবং খোলা আগুনের ব্যবস্থা করা নিষিদ্ধ। হিটার ব্যবহার করা নিষিদ্ধ।
- ঞ) বিস্তারিত জানতে এবং আবেদনপত্র ডাউনলোড করার জন্য, অনুগ্রহ করে এখানে যান tidc.tripura.gov.in/industries.tripura.gov.in.

দরখাস্ত জমা দেবার ঠিকানা:-

The Chairman, Allotment Sub-Committee

35th Tripura Industries & Commerce Fair, 2025,

Tripura Industrial Development Corporation Ltd.

(A Govt. of Tripura Undertaking)

Shilpa Nigam Bhawan, Khejurbagan, Agartala, West Tripura

E-mail: ticftidc@gmail.com

APPLICATION FORMAT

To

The Chairman,

Allotment Sub-Committee

35th Tripura Industries & Commerce Fair-2025,

Tripura Industrial Development Corporation Ltd.

Shilpa Nigam Bhawan

Khejurbagan, Agartala, West Tripura

E-mail: ticftidc@gmail.com

Subject : Application for stall allotment in the 35th Tripura Industries & Commerce Fair, 2025

Sir,

Information as sought for stall allotment in the 35th Tripura Industries & Commerce Fair, 2025 is hereby furnished below:

- A) Name:-
- B) Organization Name:-
- C) Address (with phone number):-
- D) Detailed description of products in the stall:-
- E) Photocopy of Voter card (for individual companies):-
- F) Quantity of space as per square feet:-
- G) Amount of Allotment Fees to be paid:-
- H) Entire amount to be paid (including receipt copy of transaction):-
- I) Requirement of power load(watt) and type of power connection required (single phase/three phase) (100 watt is allowed per 75 sq. ft.)

I would therefore request you to kindly allot a stall in favour of the abovementioned organization or individual accordingly.

Enclosed:

- i. Copy of Voter ID(for individual companies)
- ii. Proof copy of payment deposited
- iii. Copy of Trade license, if any

F	71	а	c	6	•

Date:

(Authorization Signature)